



REPUBLIC

ZERMATT

PUB – FOOD
LIVE SPORTS



REPUBLIC
ZERMATT

Vorspeisen / Salat

Starters / Salad

Nachos 19.-

Tortilla Chips – Käse – Jalapeños – Chunky Salsa –
Sauerrahm – Guacamole

Nachos

*Tortilla chips – cheese – jalapeño – chunky salsa –
sour cream – guacamole*

Republic's Nachos 24.-

Tortilla Chips – Käse – Jalapeños – Chunky Salsa – Sauerrahm –
Guacamole – hausgemachte Hackfleischsauce

Republic's Nachos

*Tortilla chips – cheese – jalapeño – chunky salsa – sour cream –
guacamole – homemade meat sauce*

Salad Caprese 17.-

Tomaten – Mozzarella – Basilikum – Erdnüsse

Salad Caprese

Tomatoes – mozzarella – basil – peanuts

Republic's Caesar Salad 24.-

Panierte Hühnerbrust – Salat – Ei – Speck – Croutons

Republic's Caesar Salad

Breaded chicken – salad – egg – bacon – croutons

Hausgemachte Pommes 9.-

Homemade Chips

Süsskartoffel Pommes 9.-

Sweet Potato Chips



REPUBLIC
ZERMATT

Handgemachte Momos

Momos sind nepalesische und tibetische Teigtaschen, die besonders in der Region am Himalaya hergestellt werden. Sie ähneln deutschen Maultaschen sowie italienischen Ravioli.

Unsere Momos – mit Fleisch oder vegan – werden schonend gedämpft. Eine Portion von acht bis zehn Momos entspricht einer vollwertigen und ausgewogenen Mahlzeit.

10 Momos gefüllt mit Fleisch 19.-
10 Momos gefüllt mit Gemüse 19.-
10 Momos mix 19.-

8 Momos gefüllt mit Fleisch 16.-
8 Momos gefüllt mit Gemüse 16.-
8 Momos mix 16.-

Homemade Momos

Momos are Nepalese and Tibetan dumplings made especially in the Himalayan region. They are similar to German Maultaschen and Italian ravioli.

Our momos - with meat or vegan - are gently steamed. A serving of eight to ten momos corresponds to a full, balanced meal.

10 Momos filled with meat 19.-
10 Momos filled with vegetables 19.-
10 Momos mixed 19.-

10 Momos filled with meat 16.-
10 Momos filled with vegetables 16.-
10 Momos mixed 16.-



REPUBLIC
ZERMATT

Burger

Die Burgerpatties (170-180 g) sind hausgemacht mit 100% Schweizer Rindfleisch, werden medium auf unserem Grill gebraten und werden mit normalen oder Süsskartoffel-Pommes serviert (ohne Beilage – 6.-).
Falls eine andere Garstufe gewünscht wird, bitte die Mitarbeiter informieren.

*The burger patties (170-180g) are homemade with 100% swiss beef, grilled medium on our grill and served with regular or sweet potato chips (without sides – 6.-).
If you prefer another cooking stage, please inform our staff.*

Lord Bacon 29.-

Republic's Bun - Speck – Käse – Zwiebeln -
eingelegte Gurken – Tomaten - Senf-Mayo

*Republic's bun – bacon – cheese – onions –
pickles – tomatoes - mustard-mayo*

Michelangelo 28.-

Focaccia Bun - getrocknete Tomaten – Mozzarella –
Rucola – Tomaten – Pesto-Mayo

*Focaccia bun – dried tomatoes – mozzarella –
rocket salad – tomatoes – pesto-mayo*

Smoked Jack 27.-

Republic's Bun – BBQ Pulled Pork – Röstzwiebeln – Zwiebelringe
Republic's Slaw – Salat – Mayo

*Republic's bun – BBQ pulled pork – crispy onions – onion rings
Republic's slaw – salad – mayo*

Mr. Bean 27.-

Hausgemachtes, vegetarisches Patty aus Süsskartoffeln und
Bohnen – hausgemachte Tomaten Salsa – Käse – Salat – Zwiebeln –
Röstzwiebeln – Guacamole – Mayo

*Homemade sweet potato and beans patty – homemade tomato
salsa – cheese – salad – onions – guacamole – mayo*

Samurai 28.

Republic's Bun – panierte Hühnerbrüst – Asiatischer Slaw –
Salat – Tomaten – Sweet Chili-Mayo

*Republic's bun – breaded chicken – Asian slaw –
salad – tomatoes – sweet chili-mayo*

Extras

Käse / cheese 2.50	Speck / bacon 2.50	Patty / patty 10.-
Jalapeños 2.00	Zwiebeln / onions 2.00	Guacamole 2.50



REPUBLIC
ZERMATT

Wraps

Chili Con Carne 24.-

Republic's Hackfleisch – Käse – Jalapeños – Salat – Tomaten

Republic's minced meat – cheese – jalapeños – salad – tomatoes

Caesar's choice 24.-

Panierte Hühnerbrust – Salat – Speck – Ei – Parmesan

Breaded chicken – salad – bacon – egg – parmesan

Beilagen / Sides

Hausgemachte Pommes
Homemade chips

Süßkartoffel-Pommes
Sweet potato chips

Zwiebelringe
Onion rings

Dessert

Schokoladen-Brownie 12.-
mit Vanilleeis

*Chocolate brownie
with vanilla ice cream*

Das Fleisch stammt aus der Schweiz
All the meat comes from Switzerland

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können,
informieren Sie unsere Mitarbeiter auf Anfrage gern.

On request, our staff will be happy to inform you about ingredients in our dishes that
can trigger allergies or intolerances